



### **Roman Froch**

Jestem pracownikiem Orange Polska od 1989 roku. Moim miejscem pracy są Katowice. Obecnie jestem zatrudniony na stanowisku głównego specjalisty ds. Dostarczania i Utrzymania Usług. W 1995 roku ukończyłem studia inżynierskie o kierunku telekomunikacja na Akademii Techniczno-Rolniczej w Bydgoszczy. W 2018 roku ukończyłem studia magisterskie na kierunku Przedsiębiorczość i Finanse Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach.

### **Działalność w organizacjach związkowych**

Aktualnie pełnię funkcję przewodniczącego Komisji Oddziałowej NSZZ Solidarność w Katowicach i członka prezydium Komisji Międzyzakładowej NSZZ Solidarność. Zasiadam w komisji BHP w OPL oraz w zespole socjalnym regionie Południe. Z rekomendacji organizacji związkowej często biorę udział w negocjacjach z pracodawcą w sprawach dotyczących pracowników zatrudnionych w naszej firmie.

### **Doświadczenie w Pracowniczym Towarzystwie Emerytalnym**

W latach 2018-2021 oraz w 2022-2024 zasiadałem w Radzie Nadzorczej Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego Orange Polska. W tym czasie nasz fundusz osiągał bardzo dobre wyniki finansowe, pomimo występowania negatywnych i bezprecedensowych zjawisk, jak chociażby pandemia. Dzięki zachowaniu najwyższych standardów pracy przy podejmowaniu decyzji inwestycyjnych nasz fundusz od początku swojej działalności osiąga doskonałe wyniki finansowe przy równoczesnym zachowaniu bezpieczeństwa inwestowanych środków. Stopa zwrotu z zainwestowanego kapitału osiągnięta w latach kiedy zasiadałem w Radzie Nadzorczej naszego Towarzystwa w pełni potwierdza pozytywną tendencję.

### **Zamierzenia w realizacji zadań Rady Nadzorczej**

Obowiązkiem członka Rady Nadzorczej jak i całej Rady jest pełnienie funkcji nadzoru, dlatego też zamierzam monitorować działalność Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego Orange Polska SA, korzystając z uprawnień jakie członkom Rady Nadzorczej przysługują. Poprzez uczestnictwo w Radzie Nadzorczej zamierzam czuwać aby nasze pieniądze były mądrze inwestowane, z zyskiem dla każdego członka programu. Gwarantuję rzetelne, fachowe i uczciwe reprezentowanie interesów wszystkich członków Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego.

Proszę o Wasz głos w nadchodzących wyborach na członków do Rady Nadzorczej Pracowniczego Towarzystwa Emerytalnego Orange Polska SA.